DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUEBRAQUÍMICA: JOGO
LÚDICO COMO FERRAMENTA NO ENSINO DAS FUNÇÕES ORGÂNICAS de autoria de
HELIONALDA COSTA SILVA, ANA PATRICIA MARTINS BARROS, DEISE ALVES BRITO,
foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8861

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/8861